674
Venture Industries Sp. z o.o.
ul. Mokra 27, 05-092 Łomianki - Kiełpin
tel. +48 22 751 95 50, 751 20 31
fax +48 22 751 22 59, 751 12 02                e-mail: venture@venture.pl
wentylatory promieniowe HSD
Zastosowanie
Wentylatory przystosowane do transportu czystego i lekko zapylonego powietrza. Znajdują
zastosowanie w instalacjach wentylacyjnych, wykorzystywane do nadmuchu/odciągu powietrza
w procesach technologicznych.
Konstrukcja
Wysokociśnieniowe wentylatory o napędzie bezpośrednim. Wysokosprawny wirnik z łopatkami
pochylonymi do tyłu spawany z blachy stalowej. Obudowa spawana z blachy stalowej, wzmocniona
kątownikami stalowymi i połączona ze statywem pod silnik elektryczny. Wysoko sprawne wentylatory
serii HSD przeznaczone są do transportu powietrza czystego lub lekko zapylonego. Maksymalna
temperatura tłoczonego medium 120°C. Temperatura otoczenia silnika od -15°C do 40°C. Wykonania
niestandardowe i specjalne wymagają ustaleń z Działem Technicznym Venture Industries Sp. Z o.o.
Silnik elektryczny
Silnik elektryczny wykonany zgodnie z obowiązującymi Dyrektywami oraz klasami sprawności,
oznaczony znakiem CE. Klasa izolacji – F. Stopień ochrony - IP55. Zasilanie - trójfazowe 400/690V
50Hz. Wentylatory z silnikami w innym wykonaniu: tabela wykonań specjalnych.
Schemat podłączenia elektrycznego: rys. 8, str. 925.
Oznaczeniao120 C
Dane techniczne
Typ  moc prędkość natężenie napięcie wydajność ciśnienie poziom ciśnienia masa** nr artykułu
 silnika obrotowa znam.  max. max. akustycznego*
3 [kW] [obr./min] [A] [V] [m /h] [Pa] [dB(A)] [kg]
HSD-2-760/38-1850T 18,5 2930 32,5 400 6000 8500 87 750 426012620
HSD-2-760/38-2200T 22 2950 39 400 11500 8500 87 750 426012625
HSD-2-840/42-3000T 30 2945 53 400 7500 10000 88 920 426012630
HSD-2-840/42-3700T 37 2945 66 400 15500 10000 88 920 426012635
HSD-2-920/46-4500T 45 2955 78 400 9000 12500 90 1060 426012640
HSD-2-920/46-5500T 55 2955 94 400 22000 12500 90 1120 426012645
HSD-2-1020/51-7500T 75 2960 128 400 13000 15500 91 1200 426012650
HSD-2-1020/51-9000T 90 2960 152 400 30000 15500 91 1450 426012655
*   poziom ciśnienia akustycznego mierzony z odległości 1,5m od wentylatora obustronnie zabudowanego kanałami
** w zależności od producenta oraz typu użytego silnika masa wentylatora może ulec zmianie
HSD - 2 - 1020/51 - 7500T RD0 HT
wykonanie specjalne (patrz tabela wykonań